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Odberatef
Obec Bzolin
M6ridssyho ndm. 167
049 51 Bzotin
tco:00594768 tC DPH:

VaSe z6kaznicke 6islo: 51 001 31 608

Elektrina
Preniijom LED
Spolu (DPH 20 %)

FAKTORA

98,06

spolu

Obec Bzotin
M6ri6ssyho n6m. 167

049 51 Brzotin

tnO

0
innogy

Poradov6 d-alo faftiry
Dettmspl*rcsti
Datum dodania

DetumWhotovenia

Sposob thrady

Mena

229'061604 Fa

729410E054

r9.06.2017

31.05.2017

08.06.2017

Prikaz na ihradu

EUR

J

489,29 2O o/o

1,00 20 o/o

490,29 588,35

588,35

Fakturovan6 spolu 588,35
Uhraden6 platby -1 870,00

NA VRATENIE 1 281,60

OBEC BRUOTIN

Ddtum: V€"/tr/ /

Upozomenie pre odberatefa:
- Faktlira je uhradena dfiom pripisania penaznich prostriedkov na 06et VSE a's.
- V pripade vyri&ovania 0roku z omegkania, zaslania zmluvnej pokuty, alebo pos@lutia sluzby

bude VaSa nasledujuca platba zapo6ltan6 v takonrto poradi:
1. neuhraden6 iroky z orne5kania
2. neuhradene zmluvn6 pokw,
3. nouhraden€ Poplatky,
4. z[dlovacia faK[ra,
5. zabhove phtba.

Wi&ovanie neuhradenfcfr 0rokov z ome5kania a zoznam neuhradenych Poplatkov tvori prilohu faKtiry.
lrE. Stanislav lfundrat

Vedfci 0seku Korporehi zekaznici
Vfchodoslovenski energetika a.s.

ZAPLAfTE SVOJU FAKTURU
POHODLNSJgIE

ilACITAJTE PREDVYPLIiII.1.. 
KOD PAY ..' 

sA PLAToBNV-'':F 
Et 

'-';' PRlxAz * -:i

Platb* neuhr;d?aite, ak platits cez bankore inkaso
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INVOICE by square PAY by square

Dodavatcl:

WdrodGlovmskd de.gelikE es., iltynsk{ 31, 042 9l Ko6ie
Obcho&f regisF Oks6ho sid! Koaie l, oddel Sa, doaa I 628/V

tco: 44483?67 Dlet 20?2730157 le DPH: SK2022730457

Bskd6 spoFnie: ING Eahk N.V. poboGka ahEnidncj banky

IBAN: SK30 7300 0O0O 009{1 000,1 l}109

BIC: INGB SKBX

a- ttu: 90000404092300

Linka VSE 0850 1?3 333

info@6e.sk
w.Ee.sk



FAKTURA

6.'O

0
innogy

Produkt: KOMBI Midi

BlzNts
lXstribucni sadzba: X342

Odberatef: Obec Brzofin

Odbem6 mi€to:507632 - t Ari6ssyho n5m. 167, 049 51 Brzotin

EIC: 24zvsfilqn81024l

Whodnotenie Wkonu
MAX24h
MAX24h
Dohodnuta rezervovanA kapacita
Maximalna rezeNovana kapacita

Whodnotenie li6innlka
Ts fi (CP2) = 36,00 / 406,50 = 0,089 (Cosf=0,996)
Ts fi (CP3) = 211,50 t 2 655,00 = 0,080 (Cos fi = 0,996)
ZevitznA hodnota fcinnika Cos fi = 0,95

Elekitromer Tarifa Podiat stav

IA'
26,700 kw
40,570 A

120,000 A
120,000 A

Kone6, stav Rozdiel Nisobilef Nameran6 6daie Stsaty Spolu n,
Obdobie: 01.05.2017 - 31.05.2017
485359
485359
485359
485359
485359
485359

FaKurovan6 polo'ilky

MAX 24h
einny odberVT (CP2)
einny odber NT (CP3)
Jal'cw odber VT (CP2)
Jalow odber NT (CP3)
Jabva dodevka 24

922,90 17,40
29618,00 271 ,OO

204874,00 1Z10,00
1026,00 24,00
5974,00 141,00

35,00 1,00

26,70
406,50

2 655,00
36,00

21 1,50
1,50

lf,notstvo lL,

26,70 kW
406,50 k\ Jh

2 655,00 k\ Jh

36,00 kvArh
211,50 kVArh

1,50 kvArh

EUR'ru EUR

905,10
29v7,OO

2031(X,00
1q)2,00
5833,00

34,00

1,50000
1,50000
1,50000
1,50000
1,50000
1,50000

Silova ebkfina VT
Silova ebKrina NT
Stela platba za odbeme miesto
Spotrebna dai
Tarifa z8 systemove sluiby
Tarifa za previdzkovanie syst6mu

Tarifa za pristup do distribu6nej sustavy - platba za vfkon
Tarifa za distribfciu eleKriny vftatane prenogu elektiny
Tarifa za distribucne straty
Odvod do Nercdn€hojadrov6ho fondu
Tailaza kapacitn0 zlozku jalovei energie

Pren6jom LED uubice - Typ H

406,500 kvvh
2 655,000 kwh

3 061,500 kwh
3 061,500 kv\h
3061,500 k\ h

0,m208000
0,05166000

0,00132000
0,00704910
0.02620300

25,24
1 37,1 6

5,00
4,04

2'1,58
80,22

70,20
1 19,09

16,88
9,83
0,05

489,29

1,00
1,00

120,0m A 0.58500000
3 061,500 kvlh 0,03890000
3 061,500 0,00551500
3 061,500 kwh 0,00321000

1,500 kvArh 0,03m0000
Eleltuina (bez DPH 20 %)

2 ks 0,50000000
Prcnajom LED (bez DPH 20 %)
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Dodewbl:

Wchodoslovqsk6 qsgetka a,i., Mlynska 31, 042 9l Kdice
Obciodnt regi*s Ok6n6ho s0du Ko6i@ l, oddd S., vtotke 1628 /
rdo: {4fi 3767 DtC: 2on73u57 rd DPH: sK2022730{57

Edkda spoFnie: ING Bank N.V. po6oa*a ahHlioej benky

IBAN: sK30 7300 0000 0090 00oa (x09
HC: INGB SKBX

[- ntu: 90qXX0409f/300

Lhka VSE 0450 123 33
info@Fesk
ww.E.sk


